
1 
 

 

 

Volební řád orgánů spolku 

 
Čl. I 

Úvodní ustanovení 

 
1. Volební řád orgánů MAS Hřebeny, z. s. (dále jen „Spolek“, případně „MAS“) upravuje organizaci a 

průběh volby těchto Orgánů Spolku: 
a) členská schůze, 
b) výbor 
c) výběrová komise 
d) kontrolní a monitorovací komise 

 
2. Neupravuje-li tento volební řád jinak, použijí se pro průběh voleb rovněž ustanovení daná 

Stanovami a Jednacím řádem. 
 

3. Řešení situací, které nejsou výslovně upraveny tímto Volebním řádem, Stanovami, ani Jednacím 
řádem, je v působnosti jednotlivých Orgánů Spolku. Jejich popis a dohodnutý způsob řešení bude 
uveden v zápisu z jednání, na němž situace nastala. 
 
 

 
Čl. II 

Volba a odvolání členů 

ATNÁ PRAVIDLA JEDNÁNÍ 
1. Členy Orgánů Spolku jsou voleni v souladu se Stanovami na základě návrhu členů spolku (partnerů 

MAS). 
 

2. O předložených návrzích se hlasuje veřejným hlasováním v abecedním pořadí podle příjmení 
kandidátů až do naplnění maximálního počtu členů Orgánu Spolku. Hlasování probíhá v pořadí 
PRO zvolení příslušného kandidáta, PROTI zvolení příslušného kandidáta a ZDRŽEL SE hlasování. 
 

3. V případě, že není zvolen alespoň minimální počet členů Orgánu, opakuje se volba celého Orgánu, 
do níž mohou být navržení noví kandidáti. 
  

4. Orgán Spolku po zvolení jeho členů zvolí na návrh kteréhokoliv člena Orgánu ze svých členů 
předsedu. 
 

5. Po ukončení každé volby vyhlásí předseda Spolku výsledek této volby. Návrhy kandidátů, průběh 
voleb a výsledek je součástí zápisu z jednání. 

ROZHODOVÁNÍ 
 
 



2 
 

Čl. V 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Volební řád byl schválen usnesením č. C2/23/6 členskou schůzí dne 21. 6. 2023. 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………………… 
                                                                                                           Bc. Markéta Polívková 

                                                                                                            předsedkyně MAS Hřebeny 
 


		2023-06-30T16:41:17+0200
	Bc. Markéta Polívková




